«Формируем судебную практику»

ЮК «Стратегия»

	http://www.voensud-mo.ru/
e-mail: sud-mo@yandex.ru

	+7-925-055-82-55 (Мегафон Москва)
+7-915-010-94-77 (МТС Москва)
+7-905-794-38-50 (Билайн Москва)

    В ______________ налоговую инспекцию

                                  ____________________________________

                                        (области, края, республики)

                                  от __________________________________

                                          (Ф.И.О., адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате госпошлины

     В связи с _______________________________________________________

                      (указать основания возврата госпошлины)

 по иску _______________________ к _______________________________

               (указать истца)            (указать ответчика)

 о ___________________________________________________________________

      (указать предмет иска, N дела)

 суд вынес определение о возврате ____________________ государственной

                                  (полностью, частично)

 пошлины.

    На основании ст.333.40 Налогового кодекса РФ

      ПРОШУ:

     Вернуть  мне  ________ руб. (__________________) государственной

                                    (сумма прописью)

 пошлины, уплаченной при  подаче  искового  заявления.

     Подпись ____________

     Дата __________________

Нужна помощь военного юриста?

Нужна профессиональная юридическая консультация на человеческом языке?

Нужен образец заявления, иска в суд, суде?
Нужно представление в военном суде?
Заходите: http://www.voensud-mo.ru/
Пишите: sud-mo@yandex.ru
Звоните: +7-925-055-82-55 (Мегафон Москва), +7-915-010-94-77 (МТС Москва), +7-905-794-38-50 (Билайн Москва)
Мы будем признательны, если Вы окажете помощь в развитии нашего сайта:

- разместив ссылки на наш сайт http://www.voensud-mo.ru/ в Интернете.

- пополнив счет т. +7-925-055-82-55 (Мегафон Москва)  НА ЛЮБУЮ СУММУ
- написав отзыв о нашей работе (например, на сайтах spr.ru или otzovik.com или yell.ru)
СПАСИБО!

С уважением,
команда ЮК «СТРАТЕГИЯ».

	Страница 1 из 2

	Страница 2 из 2